
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2347

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:12:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 86

Situação: Retificada

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 328.191,67
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Massa Asfáltica CBUQ (Concreto Betuminoso
Usinado a Quente) e emulsão asfáltica RR-2C para manutenção asfaltica das vias urbanas do
município de Albertina/MG, conforme especificações abaixo para compor o Estudo técnico
Preliminar.
Resumo:
CBUQ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

04/12/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

28/11/2024 00:00:00 PROPOSTA WEB Baixar

28/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2347/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-massa-asfaltica-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-e-emulsao-asfaltica-rr-2c-para-manutencao-asfaltica-das-vias-urbanas-do-municipio-de-albertinamg-conforme-especificacoes-abaixo-para-compor-o-estudo-/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f9dace2f742cafb6ec8d7881511514e.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8d856648fa18144b70217e26cdd5a0e.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/601a9469a19c3d2f03e659bfe23b6371.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/285df7962c0443d1d583652d046ecb9d.pdf

